
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
             GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove, 
    društvene djelatnosti  
    i razvojne projekte 
KLASA: 602-01/17-01/25 
UBROJ: 2106/01-05-05/1-17-29 
Buzet, 20. prosinca 2017. 
 
Temeljem članka 14. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata (“Službene novine           
Grada Buzeta”, broj 3/13. pročišćeni tekst i 6/15.), sukladno Zaključku Gradonačelnika o            
broju i visini mjesečnog iznosa stipendije za školsku 2017./2018. godinu („Službene           
novine Grada Buzeta“, broj 7/17) i Bodovne liste prvenstva za dodjelu studentskih            
stipendija za zanimanja PRIRODNIH I TEHNIČKIH ZNANOSTI za akademsku godinu          
2017./2018. (KLASA: 602-01/17-01/25, URBROJ: 2106/01-03-01-17-25 od 4. prosinca        
2017. godine) Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte,            
donosi 
 

RJ E Š E N J E  
o utvrđivanju konačne  Bodovne liste prvenstva za dodjelu studentskih 

stipendija za zanimanja PRIRODNIH I TEHNIČKIH ZNANOSTI​ ​za akademsku 
godinu 2017./2018. 

 
 

1. PRAVO NA STIPENDIJU ostvarili su sljedeći studenti: 
  

Red. 
br. 

Ime i prezime Adresa Naziv fakulteta Opći 
uspjeh- 
prosjek 
ocjena 

Broj 
bodov

a 

 
1. 

 
AZRA KOVAČIĆ 

 

 
Joakima 

Rakovca 9, 
Buzet 

 
Sveučilište Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku, 
Prehrambeno-tehnološki 
fakultet Osijek, diplomski 
sveučilišni studij 
Prehrambeno inženjerstvo, I. 
godina diplomskog studija 
 

 
 

4,0 

 
 

130 
 

 
2. 

 
 

IVANA STARAJ 
 

 
 

Grgurinčići 
20, Roč 

 
 
Odjel za fiziku Sveučilišta u     
Rijeci, diplomski sveučilišni   
studij Fizika i Filozofija, I.     
godina diplomskog studija 

 
 
 

4,13 

 
 
 

111 



 
3. 

 
JELIZAVETA 
SULIMANEC  

 

 
Stjepana 

Konzula 1, 
Buzet 

 
Medicinski fakultet u Rijeci, 
Integrirani preddiplomski i 
diplomski sveučilišni studij 
Medicina, I. godina studija 

 
4,92 

 
108 

 
 

4.  

 
DANI ŠESTAN  

 

 
Trg Josipa 
Fabijančića 

5, Buzet 

 
Tehnički fakultet u Rijeci, 
preddiplomski sveučilišni 
studij Elektrotehnike, 
I. godina studija 

 
4,95 

 
106 

 
5. 

 
MATIJA RITOŠA 

 

 
Sv. Martin 98, 
Buzet 

Fakultet strojarstva i 
brodogradnje Sveučilišta u 
Zagrebu, preddiplomski 
sveučilišni studij Strojarstva, 
smjer Konstrukcijski, 
usmjerenje: motori i vozila, 
VII. semestar preddiplomskog 
studija  

 
 

3,83 

 
 

101 

 
6. 

 
STELA CEROVAC 

 

 
Veli Mlun 

13/1, Buzet 

Medicinski fakultet u Rijeci, 
Integrirani preddiplomski i 
diplomski sveučilišni studij 
Dentalna medicina, I. godina 
studija 

 
4,84 

 
100 

 
7.  

 
KAREN NEŽIĆ 

 

 
Trg Fontana 
3/3, Buzet 

 
Fakultet zdravstvenih studija 
u Rijeci, stručni studij 
Fizioterapije, I. godina studija 

 
4,81 

 
100 

 
8. 

 
MELITA 

SCHERGAT 
 

 
Juradi 2 

Veleučilište u Rijeci, 
preddiplomski stručni studij 
Sigurnost na radu, 
usmjerenje: Opća sigurnost, 
III. godina preddiplomskog 
studija 

 
3,67 

 
100 

 
9. 

 
VANJA ŠEGOTA 

 

 
II. istarske 
brigade 15, 

Buzet 

 
Tehnički fakultet u Rijeci, 
preddiplomski sveučilišni 
studij Elektrotehnike, 
III. godina studija 

 
3,67 

 
100 

 
10. 

 
LUKA NEMARNIK 

 

 
Gornja Nugla, 
Nemarniki 43, 

Roč 

 
Fakultet strojarstva i 
brodogradnje Sveučilišta u 
Zagrebu, I. godina 
preddiplomskog studija 

 
4,78 

 
95 

 
11. 

 
IVANA PALADIN 

 

 
Srnegla 16, 

Buzet 

Prirodoslovno-matematički 
fakultet Zagreb, Integrirani 
preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij Biologija i 
Kemija; smjer: nastavnički, III. 
godina studija 

 
3,78 

 
95 



 
12. 

 
 

IVONA PRAR 
 

 
 

Sveti Donat 8, 
Buzet 

Dislocirani sveučilišni 
preddiplomski studij 
Energetske učinkovitosti i 
obnovljivih izvora u Šibeniku 
Sveučilišta u Zagrebu, smjer: 
Obnovljivi izvori, II. godina 

 
 

2,64 

 
 

90 

 
13. 

 
LEANA 

VRATOVIĆ 
 

 
II. istarske 

brigade 23/1, 
Buzet 

 
Medicinski fakultet u Rijeci, 
preddiplomski sveučilišni 
studij Sanitarno inženjerstvo, 
I. godina studija 
 

 
4,56 

 
87 

 
14.  

 
ENIA ŽUDIĆ 

 

 
Franečići 96, 

Buzet 
 

Rudarsko-geološko-naftni 
fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu, preddiplomski 
sveučilišni studij Naftno 
rudarstvo, II. godina studija 

 
3,18 

 
85 

 
15. 

 
VANJA 

STOKOVIĆ 
 

 
Sv. Martin 
17, Buzet 

Tehnički fakultet Rijeka, 
diplomski sveučilišni studij 
strojarstva, modul Procesno i 
energetsko strojarstvo, II. 
godina diplomskog studija 

 
2,88 

 
85 

 
 

16.  

 
KARLA VIVODA 

 

 
Sveti Ivan 35, 

Buzet 

 
Pomorski fakultet u Rijeci, 
studij Tehnologija i 
organizacije prometa, II. 
godina studija 

 
2,89 

 
80 

 
17. 

 
PETAR RIBARIĆ 
 

 
Krušvari 

14/1, Buzet 
 

 
Fakultet strojarstva i 
brodogradnje u Zagrebu, 
preddiplomski sveučilišni 
studij Zrakoplovstvo, I. godina 
studija 
 

 
 

4,27 

 
 

75 

 
18.  

 
ELVIS MARINAC 

 

 
Marinci 16/1, 

Buzet 
 

 
Tehnički fakultet u Rijeci, 
preddiplomski sveučilišni 
studij Elektrotehnike, 
I. godina studija 

 
4,19 

 
65 

 
19. 

 
ROK BOŽIĆ 

 

 
Trg Fontana 
2/3, Buzet 

 
Univerza v Ljubljani, Fakulteta 
za arhitekturo, I. letnik 

 
4,09 

 
60 

 
20. 

 
 
 
 
 
 
 

 
KRISTIJAN 

BAZINA 
 
 
 
 
 

 
Naselje 
Goričica 

49/2, Buzet 

 
Tehnički fakultet u Rijeci, 
preddiplomski stručni studij 
Elektrotehnike, I. godina 
studija 
 
 

 
3,91 

 
51 



 
 

21. 
 

MATEA 
VIDAKOVIĆ 

OIB: 47570071824 

 
Štrped 20, 

Buzet 

 
Građevinski fakultet u Rijeci, 
Preddiplomski stručni studij 
Građevinarstvo, I. godina 
studija 
 
 

 
3,78 

 
50 

 
 

2. NISU OSTVARILI PRAVO NA STIPENDIJU sljedeći studenti: 
 

Red. 
br. 

Ime i prezime Adresa Naziv fakulteta Opći 
uspjeh- 
prosjek 
ocjena 

Broj 
bodov

a 
 

 
1. 

 
MARTINA MILICA 

BAF 
ostvareno pravo 

na državnu 
stipendiju 

 
Rim 2, Roč 

 
Agronomski fakultet u 
Zagrebu, preddiplomski 
sveučilišni studij Zaštita bilja, 
I. godina studija 
 

 
3,72 

 
60 

 
2. 

 
LOREN KONTIĆ  

 
Gornji Kontići 

25, Buzet 

 
Pomorski fakultet u Rijeci, 
studij Elektroničke i 
informatičke tehnologije u 
pomorstvu, I. godina studija 
 
 

 
3,71 

 

 
50 

 
3.  

 
KRISTIJAN 
ŠĆULAC 

 

 
Šćulci 21, 

Buzet 

 
Pomorski fakultet u Rijeci, 
studij Elektroničke i 
informatičke tehnologije u 
pomorstvu, I. godina studija 
 

 
3,64 

 
50 

 
3. Stipendija se isplaćuje za razdoblje od 1. listopada 2017. do zaključno  
    31.srpnja 2018. godine odnosno za akademsku godinu 2017./2018. godinu.  
4. Visina stipendije iznosi 700,00 kuna mjesečno. 
5. Prava i obveze između Grada Buzeta i studenata, koji su ostvarili pravo na  
   stipendiju regulirat će se Ugovorom o stipendiranju. 
6. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Oglasnoj  
   ploči i internet stranici Grada Buzeta. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Nakon što je istekao rok za podnošenje prijava za dodjelu studentskih           
stipendija za akademsku godinu 2017./2018., Povjerenstvo za dodjelu stipendija         
Grada Buzeta, na sjednici održanoj 4. prosinca 2017. godine, pristupilo je           
razmatranju  prispjelih prijava i njima priložene dokumentacije.  
 



U provedenom postupku, a u skladu s člankom 14. Pravilnika o stipendiranju            
učenika i studenata (“Službene novine Grada Buzeta”, broj 3/13., pročišćeni tekst i            
6/15.), Zaključka o broju i visini mjesečnog iznosa stipendije za ak. god. 2017./2018.             
(“Službene novine Grada Buzeta”, broj 7/17.), Povjerenstvo za dodjelu stipendija          
Grada Buzeta (“Službene novine Grada Buzeta”, broj 10/17.) sastavilo je Bodovnu           
listu prvenstva za dodjelu studentskih stipendija za akademsku godinu 2017./2018.          
godinu za zanimanja prirodnih i tehničkih znanosti (KLASA: 602-01/17-01/25,         
URBROJ: 2106/01-03-01-17-25 od 4. prosinca 2017. godine). Na utvrđenu Bodovnu          
listu prvenstva, koja je bila objavljena na oglasnoj ploči Grada Buzeta i internet             
stranici Grada Buzeta od 4.12.2017. do zaključno 12.12.2017., studenti su imali           
pravo prigovora u roku od 8 dana gradonačelniku Grada Buzeta. Na Bodovnu listu             
prvenstva nije bilo prigovora.  

 
U predviđenom roku za podnošenje prigovora, objavljene su rang-liste         

studenata koji su ostvarili pravo na ​dodjelu: državnih stipendija, državnih stipendija u            
STEM područjima znanosti i privremena bodovna lista za dodjelu stipendija          
studentima Istarske županije, za akademsku godinu 2017./2018. Slijedom        
navedenog, studenti: 

 
1) Teo Zonta s prebivalištem u Buzetu, na adresi Štrped 2/2, student II. godine  
    Građevinskog fakulteta u Rijeci, preddiplomski sveučilišni studij  
     Građevinarstvo, 
2) Toni Belac s prebivalištem u Buzetu na adresi Sportska ulica 2/1, student II.  
     godine Fakulteta zdravstvenih studija u Rijeci, stručni studij Fizioterapije, 
3) Naii Noami Mabel Greblo s prebivalištem u Roču, na adresi Gornja Nugla  
   15, studentica II. godine Arhitektonskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu,  
    preddiplomski sveučilišni studij Arhitektura i i urbanizam, 
4) Petra Černeka s prebivalištem u Buzetu na adresi Sveti Martin, Majcani 2,  
    studentica II. godine Građevinskog fakulteta u Rijeci, preddiplomski  
    sveučilišni studij Građevinarstvo. 

 
obavijestili su nadležni odjel kako odustaju od ostvarene stipednije Grada Buzeta,           
obzirom su ostvarili pravo na dodjelu državne stipendije. 
 

Obzirom je sukladno članku 7. Zaključka o broju i visini mjesečnog iznosa             
stipendije za šk./ak. god. 2017./2018. (“Službene novine Grada Buzeta”, broj 7/17.)           
za zanimanja prirodnih i tehničkih znanosti predviđeno dodijeliti ukupno 21 stipendiju,           
pravo na dodjelu stipendije Grada Buzeta, redoslijedom po ostvarenim bodovima,          
ostvarili su sljedeći studenti, na Bodovnoj listi prvenstva (i to oni koji nisu ostvarili              
pravo na dodjelu državne stipendije): 

 
1) Elvis Marinac s prebivalištem u Buzetu, na adresi Marinci 16/1,  
2) Rok Božić s prebivalištem u Buzetu, na adresi Trg Fontana 2/3, 
3) Kristijan Bazina, s prebivalištem u Buzetu, na adresi Naselje Goričica 49/2, 
4) Matea Vidaković s prebivalištem u Buzetu, na adresi Štrped 20.  
 
Uzimajući u obzir prethodno navedeno, a sukladno članku 14. st. 5. Pravilnika            

o stipendiranju učenika i studenata, valjalo je riješiti kao u izreci ovog rješenja. 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Oglasnoj ploči i              

internet stranici Grada Buzeta. 
Protiv ovog rješenja nije dopušten prigovor.  



                                  PROČELNICA 
     Dostaviti:                                                                           ​Elena Grah Ciliga, v.r. 
 1) Upravni odjel za financije i gospodarstvo, 
 2) Arhivi. 


